







## Słodki luty na Zamku Krzyżackim w Toruniu

STRONA GŁÓWNA / INFORMACJE KULTURALNE 2024 / SŁODKI LUTY NA ZAMKU KRZYŻACKIM W TORUNIU

01  
LUTY  
2024

W tym roku luty na Zamku Krzyżackim w Toruniu zapowiada się wyjątkowo słodko. Ci, którzy w dniach 8 lutego - Tłusty Czwartek i 14 lutego 2024 - Walentynki - przyjdą zwiedzić Zamek, dostaną w gratisie do biletu wstępu pyszyny upominek. Natomiast na fanów słodkich fotek w środę, 14 lutego czekać będzie specjalna romantyczna ścianka, na tle której każde zdjęcie będzie warte tysiąca serduszek na Instagramie! Takich tłustych wrażeń nie można przegapić!

Tłusty Czwartek i Walentynki zbliżają się wielkimi krokami. W tym roku Zamek Krzyżacki będzie miał wyjątkową niespodziankę dla zwiedzających! W dniach 8 lutego 2024 i 14 lutego 2024 wszyscy zakochani i fani słodkości otrzymają pyszne upominki. W czwartek, 8 lutego każdy miłośnik słodyczy dostanie pączka, żeby oświadczyć podziwianym średnio-wiecznym ruinom. W Walentynki, 14 lutego do każdego biletu wstępu w gratisie będą serduszkowe lizaki! Dodatkowo Ci, którzy uwielbiają instagramowe klimaty, 14 lutego będą mogli zrobić sobie słodką fotkę na tle romantycznej ścianki, pochwalić się nią w Social Mediach i zgarnąć masę serduszek pod postem. W tych dniach torunianie i torunianki znajdując na Zamku Krzyżackim same słodkie, niezapomniane wrażenia.



### Bilety

Słodkości będą dołączone w gratisie do biletu wstępu na zwiedzanie Zamku Krzyżackiego. Zwiedzanie w dniach 8 i 14 lutego 2024 jest możliwe w godzinach 10:00 - 16:00. Bilety w cenie 20 zł normalny oraz 12 zł dziecięcy dostępne są w kasie biletowej Zamku Krzyżackiego zlokalizowanej w budynku Generałowski.

Zachęcamy do śledzenia strony oraz mediów społecznościowych Toruńskiej Agencji Kulturalnej.

**Toruńska Agenda Kulturalna**  
1 lutego · 🌐

W tym roku luty na Zamku Krzyżackim w Toruniu zapowiada się wyjątkowo słodko 🍩🍪💕 Ci, którzy w dniach 8 lutego – Tłusty Czwartek i 14 lutego 2024 – Walentynki – przyjdą zwiedzić Zamek, dostaną w gratisie do biletu wstępu pyszny upominek 🍩🍪 Natomiast na fanów słodkich fotek w środę, 14 lutego czekać będzie specjalna romantyczna ścianka, na tle której każde zdjęcie będzie warte tysiąca serduszek na Instagramie 💕📸 Takich tłustych wrażeń nie można przegapić 🍩🍪

👉 Więcej informacji... Wyświetl więcej

**Zamek Krzyżacki w Toruniu**  
8 lutego · 🌐

Szyszełście już hot newsa? Wpadajcie na Zamek krzyżacki w Toruniu 🍩🍪

0:24 / 0:39

4

**tak.torun.pl • Obserwuj**  
Letherette • Woop Baby

tak.torun.pl Czekacie z niecierpliwością na tłusty czwartek? My też! 🍩🍪 Dlatego mamy dla was niespodziankę! Już jutro, w tłusty czwartek do każdego biletu dorzucimy wam pysznego pączka 🍩 nie ma na co czekać! Wpadajcie na Zamek i najeżcie się z nami 💕 czekamy od 10:00 🕒

#zamektorun #tlustyczwartek #paczobranie #torun #torunponusza

8 tyg.

Wpadnijcie na Zamek Krzyżacki!

Liczba polubień: 29  
7 lutego

Dodaj komentarz...

Opublikuj

**tak.torun.pl • Obserwuj**  
Originalny dźwięk

tak.torun.pl A wy szyszełście już hot newsa? Wpadajcie i próbujcie!

8 tyg.

Liczba polubień: 22  
8 lutego

Dodaj komentarz...

Opublikuj

**Media społecznościowe TAK**

## Słodki luty na Zamku Krzyżackim w Toruniu

Kultura, Miasto

Data publikacji: 01 lutego 2024

Autor: Marcin Pryka



W tym roku luty na Zamku Krzyżackim w Toruniu zapowiada się wyjątkowo słodko. Ci, którzy w dniach 8 lutego – Tłusty Czwartek i 14 lutego 2024 r. – Walentynki – przyjdą zwiedzić Zamek, dostaną gratis do biletu wstępu pyszny upominek. Natomiast na fanów słodkich fotek w środę, 14 lutego czekać będzie specjalna romantyczna ścianka, na tle której każde zdjęcie będzie warte tysiąca serduszek na Instagramie! Takich tłustych wrażeń nie można przegapić!

Tłusty Czwartek i Walentynki zbliżają się wielkimi krokami. W tym roku Zamek Krzyżacki będzie miał wyjątkową niespodziankę dla zwiedzających! W dniach 8 lutego 2024 r. i 14 lutego 2024 r. wszyscy zakochani i fani słodkości otrzymają pyszne upominki. W czwartek, 8 lutego każdy miłośnik słodkości dostanie pączka, żeby osłodzić podziwianie średniowiecznych ruin. W Walentynki, 14 lutego do każdego biletu wstępu w gratisie będą serduszkowe lizaki! Dodatkowo Ci, którzy uwielbiają instagramowe klimaty, 14 lutego będą mogli zrobić sobie słodką fotkę na tle romantycznej ścianki, pochwalić się nią w Social Mediach i zgarnąć masę serduszek pod postem. W tych dniach torunianie i torunianki znajdą na Zamku Krzyżackim same słodkie, niezapomniane wrażenia.

### Bilety

Słodkości będą dołączone w gratisie do biletu wstępu na zwiedzanie Zamku Krzyżackiego. Zwiedzanie w dniach 8 i 14 lutego 2024 jest możliwe w godzinach 10:00 – 16:00. Bilety w cenie 20 zł normalny oraz 12 zł dziecięcy dostępne są w kasie biletowej Zamku Krzyżackiego zlokalizowanej w budynku Generałówki.